SAILEKO LANGILE LABORALEN 2024EKO ORDAINSARIAK CC04 KODEA 9 KONBENIOA
RETRIBUCIONES PARA 2024DEL PERSONAL LABORAL DEL DEPARTAMENTO CC04 (9)

EIZU

Lanpostua - puesto

SOLDATA

SUELDO

Hilean (12}
Mes (12)

urteanfafio

Aparteko
paga (2)
Paga extra
{2)

urtean/ano

GUZTIRA
TOTAL

ElZU

ANTZINATASUNA
ANTIGUEDAD

© 10200

LAN-ARROPA

Hilean (14)
Mes (14)

GUZTIRA
TOTAL

ROPA DE TRABAJOQ

ES11

Atezain/jagolea
Porterofa - vigilante/a

180922

1909z

- 26.729,08

L5

| aaz;e4

Hilean (12)
Mes (12)

urtean/ano

E500

Garbiketa-langilea
Personal de limpieza.

e 31231

2772

i 362562

25:379,34

LS

E501

Sukaldaria
Cocinero/a

o1e3sa8l

23.22216| . 1.935,18

. 127.062,52

LS

15,99

191,88

E513

Kualifikaziorik gabeko

|langilea

Personal no cualificado |+

Y 25488,10

LS

15,99

191,88

E504

\dazkaria-
administratzailea
Secretario/a-
administrador/a

53.355,82

L1

15,89

191,88

E502

Mantenu teknikaria
Técnice de
mantenimiento

35.263,90

i1

E5086

Administraria
Administrativo/a

2amsesl

26.227,80|

218505

371,30

30.599,10

L2

E510

1. mailakec ofiziala
Oficial de primera

26169.00

4.361,60|

30.530,50

L4

E514

Mantenu
ofiziala/ordenantza
Oficial de

mantenimiento/ordenan |

Za

 30312,94
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